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Den Goda 
Världsordningen 6

enfastgrund.se 

 
Finns det någon Utväg?

Vi lever i en ond värld. Ofta möter vi ovänlighet och stundom även 

förfärligheter och våld. Eller annars drabbas vi av sjukdom och död. 

Smärtorna eller sorgen kan synas nästan outhärdlig. Somliga ger 

fullständigt upp och begår självmord. (Gör inte det!) Men finns det då 

ingen utväg ur all denna ondska och smärta? Gud ger oss en utväg genom 

Jesus. Han blev sänd till världen för att uppsöka och frälsa (rädda) de 

förlorade. 
 

”Människosonen har kommit för att söka efter det som var förlorat och 

rädda det.’” Lukasevangeliet 19:10. 

Men vem är denne Jesus, som är i stånd till att rädda oss från all detta elände? 

”Han [Jesus] svarade: ’Sannerligen, jag säger er: jag är och jag var 

innan Abraham blev till.’” Johannesevangeliet 8:58. 
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Jesus fanns alltså till, innan Han kom till denna jord. I Johannesevangeliets 

kapitel 1, vers 10 får vi veta att ”genom honom hade världen blivit till”. Jesus 

är icke ett skapat väsen. Han är alltings Skapare. I Johannesevangeliets kapitel 1, 

vers 1 står det, att Han är Gud. 

  

Varför kom Jesus till denna Jord? 
Vi undrar själva över, varför Han kom till denna Jord, när Han är Gud och 

alltings Skapare? Kunde Han inte bara ha avlägsnat synden och ondskan med 

kraft och gjort allt gott igen? Detta leder oss vidare till spörsmålet om, hur vi 

som människor är förlorade. 

”Genom en enda människa kom synden in i världen, och genom synden 

döden, och så nådde döden alla människor därför att de alla syndade.” 

Romarbrevet 5:12. 

Vår fördömelse beror alltså på vår egen synd. Vi har alla syndat. I 

Romarbrevet 6:23 står det, att syndens lön är döden. Vår rättmätiga lön är därför 

döden. För rättfärdighetens skull måste vi således dö. Men detta dödsstraff har 

Jesus erbjudit Sig att lida för oss. 

”Men det var våra sjukdomar han bar, våra smärtor, dem lade han på 

sig, medan vi höll honom för att vara hemsökt, tuktad av Gud och pinad. 

Ja, han var sargad för våra överträdelsers skull och slagen för våra 

missgärningars skull. Straffet var lagt på honom, för att vi skulle få frid, 

och genom hans sår blir vi helade. Vi gick alla vilse som får, var och en av 

oss ville vandra sin egen väg, men Herren lät allas vår missgärning drabba 

honom.” Jesaja 53:4-6. 

”Då nu barnen är av kött och blod, måste han på samma sätt bli 

människa, för att han genom sin död skulle göra dödens herre, djävulen, 

maktlös och befria alla dem som genom sin fruktan för döden varit slavar 

hela sitt liv. Det är ju inte änglar han tar sig an. Nej, Abrahams ättlingar 

tar han sig an, och därför måste han i allt bli lik sina bröder för att bli en 

barmhärtig och trogen överstepräst inför Gud och kunna sona folkets 

synder. Eftersom han själv har prövats och lidit, kan han hjälpa dem som 

prövas.” Hebréerbrevet 2:14-18. 

  

Gåvobok! 
Visst har Du hört talas om Jesus! Men vet Du, vem Han är, och har Du 

ett personligt förhållande till Honom? 

Jesus sade själv, att Han är vägen, sanningen och livet. Denna väg 

tillbaka till Gud beskrivs i vår gåvobok till Dig. 

Vill Du ha den boken? Beställ den gratis och utan förpliktelse för Dig.  

Önskar Du bokgåvan?  Se näst sista sidan!  
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Det är omöjligt för människan, att i egen kraft komma upp ur den syndens 

avgrund, som vi fallit ned i. Jesus är vår enda räddning. 
 

Jesus blev människa och kom till denna Jord, för att ta vårt straff på Sig. Vi 

förtjänar icke detta offer, men av kärlek till oss erbjöd Han Sig, att frambära det. 

Gud kunde ej förlåta människan utan Jesu offer. Om Han hade gjort det, 

skulle Han ha brutit mot Sin egen lag. Guds lag är evig och oföränderlig, därför 

måste Jesus dö för vår synd. 

  
Kan Lagen frälsa oss? 

Gud har givit oss Sin lag, för att vi skall leva efter den. Men efter det, att synden 

kom in i världen, är ingen person i stånd till, att följa Guds lag i egen kraft. Vi 

måste tro på Jesus och hämta kraft från Honom, till att leva efter Guds lag.  

”Men vi vet att människan inte blir rättfärdig genom laggärningar, utan 

genom tron på Jesus Kristus. Därför har vi också satt vår tro till Kristus 

Jesus för att bli rättfärdiga genom tron på Kristus och inte genom 

laggärningar, ty av laggärningar blir ingen människa rättfärdig.” 
Galaterbrevet 2:16. 

”Ty genom laggärningar blir ingen människa rättfärdig inför honom. 

Lagen kan bara ge insikt om synd.” Romarbrevet 3:20. 

Lagen har ingen möjlighet att frälsa oss. Den kan inte styrka oss, till att 

motstå synden och säga nej till frestelser. Den förklarar, vad som är rätt och fel. 

Men den kan ej avlägsna det straff vi allaredan har ådragit oss. Vårt enda hopp 

är, att tro på Jesus. Han har erbjudit Sig, att ta straffet på Sig och skänka oss 

kraft, till att leva ett heligt liv. Det är ett erbjudande, som vi kan avvisa. Valet är 

vårt eget. 

 

Jesus – den enda Utvägen! 
Det är omöjligt för människan, att i egen kraft komma upp ur den syndens 

avgrund, som vi fallit ned i. Våra hjärtan är onda, och vi kan själva icke ändra på 

dem. 

I Bibeln talas det ofta om ”köttet” som en bild på vår syndiga natur. Vår natur 

vill ej följa Guds lag, och vi kan heller inte göra det. 

”Köttets sinnelag innebär ju fiendskap med Gud; det underordnar sig 

inte Guds lag och kan inte heller göra det.” Romarbrevet 8:7. 

Utbildning, viljestyrka och mänsklig insats är alltsammans gott, men det är 

inte tillräckligt för att bringa oss i samklang med Guds lag. Vi kan uppträda 

redligt utåt sett, utan att hjärtat är förändrat. Det måste en kraft till, som verkar 

inifrån, och ett nytt liv ovanifrån, innan människan orkar sluta synda. Denna 

kraft är Kristus. Det är blott Hans nåd, som förmår förändra oss och föra oss åter 

till Gud, till helighet. Jesus sade: 

”Den som inte blir född på nytt kan inte se Guds rike.'” 

Johannesevangeliet 3:3. 
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Människan måste äga ett nytt hjärta (sinnesinställning), nya önskemål och nya 

bevekelsegrunder, som leder till ett nytt liv. 

Det är en farlig villfarelse att tro, att människan bara skall utveckla det goda, 

som är i henne av naturen. Vi har i Romarbrevet läst, att människans natur är 

fientligt inställd gentemot Gud. Men Gud har erbjudit oss del i gudomlig natur. 

Vi måste fyllas av Guds Ande och ta emot den nya födelse och det nya liv, som 

Han erbjuder oss. Allt detta kan vi få genom Jesus.  

 

”Hos ingen annan finns frälsningen, och ingenstans bland människor 

under himlen finns något annat namn som kan rädda oss.’” 

Apostlagärningarna 4:12.  

 

Det räcker inte, att vi vet, vad som är rätt och galet. Det är heller inte nog, att 

vi känner till Guds kärlek och inser, att Hans lag är rättfärdig och god. Många 

människor har känt till sanningen och begripit den, utan att ha tagit emot Jesu 

förvandlande nåd och förlåtelse. De har, liksom Paulus, i förtvivlan utbrustit: 

”Jag arma människa! Vem skall frälsa mig från denna dödens kropp?” 
Romarbrevet 7:24. 

Det finns endast ett svar till alla dessa människor: 

”’Där är Guds lamm som tar bort världens synd.” Johannesevangeliet 

1:29. Jesus är Guds lamm, och Han har tagit synden på sig. 

  

Ånger och Förlåtelse! 
David var kung över Israel på Gamla Testamentets tid. Då David syndade 

(Andra Samuelsboken, kap. 11 och 12), gav han oss ett exempel på sann ånger.  

”Davids bön efter sitt fall visar oss, vad äkta sorg över synden är. Hans ånger 

var uppriktig och gick på djupet. Han försökte icke att skylla bort sin synd och 

förringa den. Han bad ej i sin bön om, att få slippa det straff, som skulle drabba 

honom. David såg, hur stor och förfärlig hans överträdelse var. Han såg, hur 

hans själ hade nedsmittats, och han avskydde sin synd. Han bad inte bara om 

syndernas förlåtelse, utan också om att få ett rent hjärta. Han längtade efter 

glädjen genom helighet, som följer på, att ånyo ingå förbund och komma i 

samklang med Gud. ... Det ligger utanför vår egen förmåga att framkalla en 

sådan omvändelse; den kan blott undfås genom Kristus, som reste upp i höjden 

och skänkte människorna gåvor.  

Det är just på denna punkt, som många felar. Därför förmår de inte att ta emot 

den hjälp, som Kristus önskar ge dem. De menar, att de ej kan komma till 

Kristus, utan att först vara omvända, och att omvändelse sker före syndernas 

förlåtelse. Det är fullt riktigt, att omvändelse går före syndernas förlåtelse, ty det 

är enbart ett förkrossat och ångerfullt hjärta, som känner behovet av en Frälsare. 

Men skall syndaren vänta, tills han har omvänt sig, innan han kommer till 

Kristus? Skall omvändelsen vara ett hinder mellan syndaren och Frälsaren? 

Det är icke Bibelns lära, att syndaren må omvända sig, innan han förmår höra 
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och motta Kristi inbjudan: ”Kom till mig, alla ni som är tyngda av bördor; 

jag skall skänka er vila. ” Matteusevangeliet 11:28. 

 

Det är en kraft, som utgår från Kristus, och som medför äkta omvändelse. 

Petrus sade det så tydligt i sitt budskap till israeliterna, då han yttrade: ”Honom 

har Gud upphöjt med sin högra hand och gjort till hövding och frälsare för 

att Israel skall kunna omvända sig och få förlåtelse för sina synder.” 

Apostlagärningarna 5:31.  

Vi har lika liten möjlighet till ånger utan Kristi Ande – som väcker samvetet – 

som vi kan få syndernas förlåtelse utan Kristus.  

 

Vi har lika liten möjlighet till ånger utan Kristi Ande – som väcker 

samvetet – som vi kan få syndernas förlåtelse utan Kristus.  

 

Kristus står bakom varje rättfärdig ingivelse. Han ensam kan i 

människohjärtat införa fiendskap mot synden. Varje önskan om sanning och 

renhet, varje överbevisning om egen syndighet, är ett bevis på, att Hans Ande 

verkar på våra hjärtan.” Vejen Til Kristus, sid. 9-10. 

Låt oss bedja Gud om, att fylla oss med ånger och att giva oss kraft och 

styrka, till att leva livet till Hans ära. Han icke blott förlåter oss våra synder – 

Han renar oss från all orättfärdighet. Han skänker oss styrka och makt, till att 

leva ett segrande liv. 

”Om vi bekänner våra synder, är han trofast och rättfärdig, så att han 

förlåter oss synderna och renar oss från all orättfärdighet.” Första 

Johannesbrevet 1:9. 

 

Var är Jesus i Dag? 
Jesus är vår överstepräst. Han befinner sig i dag i den himmelska helgedomen, 

där Han går i förbön för oss. 

”Så kan han också nu och för all framtid rädda dem som nalkas Gud 

genom honom, eftersom han alltid lever och kan vädja för dem.” 
Hebréerbrevet 7:25. 

Jesus ber om förlåtelse för våra synder. Han sänder oss även nåd och styrka, 

till att segra över synden, när vi frestas. Han har själv blivit frestad, liksom vi, 

och har därför full förståelse för den strid, som vi måste utkämpa.  

”Därför måste han i allt bli lik sina bröder för att bli en barmhärtig och 

trogen överstepräst inför Gud och kunna sona folkets synder. 18. Eftersom 

han själv har prövats och lidit, kan han hjälpa dem som prövas.” 
Hebréerbrevet 2:17-18. 

 

Jesus – vårt Föredöme! 
Jesus blev människa, för att Han skulle kunna vara ett exempel för oss. Han blev 

frestad liksom vi, men Han syndade icke. Han fick kraft från Gud till att leva ett 
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rent och heligt liv. Samma kraft erbjuder Han oss, så att också vi kan leva ett 

rent och heligt liv. 

”Ty allt som leder till liv och gudsfruktan har hans gudomliga makt 

skänkt oss genom kunskapen om honom som i sin härlighet och kraft har 

kallat oss. Han har gett oss sina stora och dyrbara löften, för att ni tack 

vare dem skall bli delaktiga av gudomlig natur, sedan ni kommit undan det 

fördärv som begäret drar med sig i denna värld.” Andra Petrusbrevet 1:3-4. 

 

Vill Du veta mera om Bibelns budskap angående hopp, seger, död och 

mycket annat, läs vår brevkurs! 

Du får studiebreven hemskickade med posten och kan i lugn och ro läsa 

dem, när det passar Dig. 

Du kan besvara frågorna och sända tillbaka dem för granskning. Du får 

dem åter med ev. kommentarer. Detta utgör ingen förpliktelse för Dig. Se 

nästa sida! 

 

Guds stora Kärlek! 
Gud älskar människorna med en kärlek, som är mycket större, än vi förmår fatta. 

Han längtar efter, att föra oss åter till himmelens härlighet och renhet. 

”Så älskade Gud världen att han gav den sin ende son, för att de som tror 

på honom inte skall gå under utan ha evigt liv.” Johannesevangeliet 3:16. 

”Låt oss betrakta Guds nåd! Vad mera kunde Han ha gjort? Låt oss utan 

dröjsmål ställa oss i rätt förhållande till Honom, som har älskat oss med en 

överväldigande kärlek. Låt oss utnyttja de medel, som ställts till vårt förfogande, 

för att vi skall kunna förvandlas till Hans avbild, och åter insättas i de tjänande 

änglarnas krets och inträda i samklang och förening med Fadern och Sonen.” 

Vejen Til Kristus, s. 7. 

Om Du tror på Jesus som Din Frälsare, ger Han Dig ånger och förlåtelse. Han 

ger Dig kraft till att leva ett segerns liv. Han är den enda utvägen ur denna värld, 

som är full av synd och elände. Han önskar, att få ge oss ett evigt liv i frid och 

glädje. Är Du redo, att ta emot ett sådant erbjudande? 

 

Angående Gratisboken 

Vägen till Kristus,  av Ellen G. White 

Sorg, lidande och bekymmer är något, som omger oss alla i denna värld. 

Vi möter smärta och ångest. Mitt i allt detta lidande kan det vara svårt, att 

se en kärlekens Gud. 

Boken Vägen till Kristus öppnar våra ögon för bevisen på en kärlekens 

Gud. 

Boken beskriver på ett enkelt och praktiskt sätt, hur vi finner vägen åter 

till Kristus. Synden har skiljt oss från Gud, men Jesus sade: Jag är vägen, 

sanningen och livet. Gud önskar, att vi skall återförenas med Honom. 

Denna återförening är bokens stora ämne. 
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Hur äger denna återförening rum och hur kan man äga frid och glädje, 

trots omständigheterna man lever under? Svaren finns i denna gripande 

bok från den levande verkligheten. 
 

Flera Gåvoböcker och en kostnadsfri Brevkurs! 
Boken Vändpunkten (839 sid.) är en mästerlig skildring av Jesu liv och gärning, 

av Ellen G. White. Hon har också skrivit Vägen till Kristus (120 sid.). Den 

beskriver, hur man blir och utvecklas som kristen. Därutöver skrev hon Den 

Stora Striden – världshistoria ända fram till det jordiska paradisets återställande! 

Bifoga 40 kronor till porto. Den Stora Striden är gratis, bara porto tillkommer. 

Beställ samtidigt med Din gåvobok en gratis och förpliktelsefri 

Bibelbrevkurs. Du läser studiebreven i lugn och ro hemma. Svaren postar Du till 

oss för genomgång. Kursen kan avbrytas när som helst. I brevkursen ingår 

Vändpunkten och Vägen till Kristus som gratis bredvidläsning! 

Allt material är gratis.  

Det innebär inga förpliktelser för Dig, att läsa böckerna, eller att studera 

kursen.  

Posta nedanstående kupong eller en kopia till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 

511 21  KINNA. Kryssa för kursen och boken Du vill ha. Var snäll skriv tydligt. 

Se även endtime.net, amazingfacts.org, ellenwhite.se, stenshult.org.                                                                                                  

Värpte ägget sig självt, eller danade Gud först hönan? Granska skapelse kontra 

evolution på genesis.nu, gudssabbat.se, enfastgrund.se. 

 

Till: Sanningen för Vår Tid, Box 9, 511 21  KINNA. Var god sänd mig följande: 

 

… Den Stora Striden. 40 kronor bifogas till porto. 

… Biblisk brevkurs, Sanningen för Vår Tid. 

  

Namn:_____________________________ 

 

Adr.:_______________________________ 

 

Postnr.:_____________________________ 

 

Postadr.:____________________________ 
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